平成 29 年６月 29 日

各 位

        会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 堀 健一郎

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先   取締役 常務執行役員

経営管理統括 松本 康一郎

TEL 03-3793-5117

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．人事異動（平成29年７月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務執行役員

店舗事業本部 担当

兼 T・R プロジェクト本部 本部長

兼 T・R プロジェクト本部

T・R プロジェクト推進部長

勝 憲司

常務執行役員

店舗事業本部 担当

兼 コンテンツ調達・アライアンス担当

以 上